

Årsredovisning

för

Mattias Svenssons Transport AB

559315-0740

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Svensson, Styrelseledamot

2025-01-14

Styrelsen för Mattias Svenssons Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva transport och åkerirörelse, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Feretti & Svensson Holding AB, org.nr 559296-7185, med säte i Tibro kommun.

Bolaget har under året bytt företagsnamn från Tibro Åkeri AB till Mattias Svenssons Transport AB.

Företaget har sitt säte i Tibro.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 (17 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 935 | 1 524 | 961 |
| Resultat efter finansiella poster | -212 | -29 | 219 |
| Soliditet (%) | 40,9 | 51,6 | 69,9 |

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år eftersom bolaget har utökat sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 702 453 | 1 258 | 753 711 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 1 258 | -1 258 | 0 |
| Årets resultat | | | -107 583 | -107 583 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 703 711 | -107 583 | 646 128 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 703 711 |
| årets förlust | -107 583 |
| | 596 128 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 596 128 |
| | 596 128 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 935 167 | 1 524 149 |
| Övriga rörelseintäkter | | 34 250 | 302 500 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 969 417 | 1 826 649 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Fordonskostnader | | -883 319 | -603 663 |
| Övriga externa kostnader | | -216 060 | -207 596 |
| Personalkostnader | 2 | -831 894 | -877 902 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -244 530 | -166 480 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 175 803 | -1 855 641 |
| Rörelseresultat | | -206 386 | -28 992 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 184 | 250 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -6 055 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -5 871 | 250 |
| Resultat efter finansiella poster | | -212 257 | -28 742 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 104 674 | 30 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 104 674 | 30 000 |
| Resultat före skatt | | -107 583 | 1 258 |
| Årets resultat | | -107 583 | 1 258 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 951 564 | 428 852 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 951 564 | 428 852 |
| Summa anläggningstillgångar | | 951 564 | 428 852 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 224 072 | 965 617 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 0 | 12 600 |
| Övriga fordringar | | 32 526 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 256 598 | 978 217 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 373 542 | 215 253 |
| Summa kassa och bank | | 373 542 | 215 253 |
| Summa omsättningstillgångar | | 630 140 | 1 193 470 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 581 704 | 1 622 322 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 703 711 | 702 453 |
| Årets resultat | | -107 583 | 1 258 |
| Summa fritt eget kapital | | 596 128 | 703 711 |
| Summa eget kapital | | 646 128 | 753 711 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 0 | 104 674 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 104 674 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 77 166 | 67 710 |
| Skulder till koncernföretag | | 800 000 | 200 000 |
| Skatteskulder | | 0 | 160 381 |
| Övriga skulder | | 32 786 | 242 639 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 25 624 | 93 207 |
| Summa kortfristiga skulder | | 935 576 | 763 937 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 581 704 | 1 622 322 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 607 900 | 494 900 |
| Inköp | 819 242 | 463 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -60 000 | -350 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 367 142 | 607 900 |
| Ingående avskrivningar | -179 048 | -65 068 |
| Försäljningar/utrangeringar | 8 000 | 52 500 |
| Årets avskrivningar | -244 530 | -166 480 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -415 578 | -179 048 |
| Utgående redovisat värde | 951 564 | 428 852 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tibro

Mattias Svensson
Mattias Svensson

2025-01-14